
次期計画策定にかかるスケジュール（見込み） 資料３－３

月 週 前々回 前回 今回

1

2

3

4

1 5/2第1回WG（全体構成・総論） 第1回WG（全体構成・総論）

2

3

4 5/26第2回WG（支援計画1・4章） 【書面】第1回WG（全体構成・総論） 第2回WG（支援計画1・2章）

1

2 6/12第3回WG（支援計画5・6章）

3 第3回WG（支援計画3・4章）

4

1 【書面】第2回WG（支援計画）

2 第4回WG（支援計画5・6章）

3 7/21第3回WG（支援計画集約）

4 7/25第4回WG（支援計画2・3章）

1 第5回WG（福祉計画）

2 8/8第5回WG（福祉計画）

3 8/21第4回WG（福祉計画）

4 8/22第6回WG（全体とりまとめ） 第6回WG（全体とりまとめ）

1 9/4第5回WG（全体とりまとめ）

2

3

4 9/25第1回計画部会 第1回計画部会

1 10/2第1回計画部会

2 10/10第1回親会

3 10/21第1回親会 第1回親会

4

1

2

3

4

1

2

3

4 12/25パブコメ開始 12/25パブコメ開始 12/25パブコメ開始

1

2

3

4 1/24パブコメ終了 1/25パブコメ終了 1/25パブコメ終了

1

2 2/13第2回計画部会

3 第2回計画部会

4 2/24第2回計画部会

1

2

3

4 3/23第2回親会 3/23第2回親会 第2回親会

7

8

9

10

4

5

6

1

2

3

11

12

パブコメ実施にかかる

関係団体等への周知

パブコメ実施にかかる

関係団体等への周知
パブコメ実施にかかる

関係団体等への周知


